ως προς τις φορολογικές υποχρεώσεις του κατά την ημέρα υποβολής της προσφοράς.

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ –  ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ

Ο συνολικός προϋπολογισμός της προμήθειας, της παρούσας  πρόσκλησης, ανέρχεται κατ’ ανώτατο όριο στο 
ποσό των 758,07€ (επτακοσίων πενήντα οκτώ ευρώ και επτά λεπτών) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
181,93€  (εκατόν ογδόντα ενός  ευρώ και ενενήντα τριών   λεπτών )   ήτοι 940,00€ (εννιακοσίων σαράντα ευρώ)  
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24 %. 
Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις  της Πράξης «Ψηφιοποίηση και δημοσιοποίηση επιλεγμένων συλλογών του 
Εθνικού Αρχαιολογικού Μουσείου και του πρώην βασιλικού κτήματος Τατοΐου» με κωδικό αριθμό